Dyrektor Stada pod dniem 19 Lutego r. b. Nr 88, opierając się na Reskrypcie Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych z dnia 4 Lutego r. b. Nr 837, polecił wyprawe w r. b. Stacji Stadnych po Gubernjach Królestwa, zawiesić do dalszego rozporządzenia Rządu.

O czem interesowane osoby ma honor uprzedzić.

W Janowie dnia 11 (23) Lutego 1863 roku.

Inspektor Stada, **Toliński.**

Sekretarz Wydziału, **Stokowski.**

Fabryka Wyrobów Rękawicznichych L. KUNICKIEGO,

exystująca przy ulicy Długiej Nr 586 w domu W.